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Tegevusaruanne

ATT Ekspert OÜ tegutseb alates 2005 aastast. Tegevusvaldkonnaks on raamatupidamisteenused ja informaatikaalased
konsultatsioonid. 

Peamine turustuspiirkond on Eesti. Ettevõtte 2020.aasta müügitulu oli 1 585 eurot.

 

Peamised finantssuhtarvud

 31.12.2019 31.12.2019

Müügitulu 1 585 11 510

Käibekasv -86% -32%

Puhaskasum (-kahjum) 10 648 3 977

Kasumikasv 63% 99%

Puhasrentaablus 671 37

Lühiajaliste kohustuste

kattekordaja
0,6 6,3

ROA 27 11

ROE 59 23

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Käibe kasv (%) = (müügitulu 2020-müügitulu 2019)/ müügitulu 2020 * 100

Kasumi kasv (%) =  (puhaskasum 2020-puhaskasum 2019)/ puhaskasum 2020 * 100

Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused

ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 13 246 1 450 2

Nõuded ja ettemaksed 24 009 1 705 3

Kokku käibevarad 37 255 3 155  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 2 500 4 500 3

Materiaalsed põhivarad 0 29 758 5

Kokku põhivarad 2 500 34 258  

Kokku varad 39 755 37 413  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 9 200 6

Võlad ja ettemaksed 21 701 10 807 7

Kokku lühiajalised kohustised 21 701 20 007  

Kokku kohustised 21 701 20 007  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 812 2 812 10

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 594 10 617 9

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 648 3 977  

Kokku omakapital 18 054 17 406  

Kokku kohustised ja omakapital 39 755 37 413  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 1 585 11 510 11

Muud äritulud 19 966 3  

Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -39  

Mitmesugused tegevuskulud -8 976 -2 900 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -3 912 5

Muud ärikulud -725 0  

Ärikasum (kahjum) 11 850 4 662  

Intressikulud -63 -685 14

Muud finantstulud ja -kulud 1 361 0 14

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 13 148 3 977  

Tulumaks -2 500 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 648 3 977  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

ATT Ekspert OÜ 2020.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standarditest, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardite põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

ATT Ekspert OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantsvara ja –kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustise eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustis

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel on

aluseks finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval. Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on

lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud bilansis soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 640 

eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni 

väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et mittetulundusühing saab
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varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid

hooldusja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus. Kasutusrendimaksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis raamatupidamiskohustuslasest majandusüksuste arvestuslikku kasumit

tulumaksuga. Tulumaksu makstakse erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt

ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

- ettevõtte tegevdirektor, juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende

poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Sularaha kassas 1 701 34

Arveldusarve 11 545 1 416

Kokku raha 13 246 1 450

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
1 1

Muud nõuded 26 500 24 000 2 500

Laenunõuded 26 500 24 000 2 500

Ettemaksed 8 8

Muud makstud

ettemaksed
8 8

Kokku nõuded ja

ettemaksed
26 509 24 009 2 500

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 680 1 680

Ostjatelt

laekumata arved
1 680 1 680

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
25 25

Muud nõuded 4 500 4 500

Laenunõuded 4 500 4 500

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 205 1 705 4 500

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks   0 141

Üksikisiku tulumaks 0 75   

Ettemaksukonto jääk 1  25  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 75 25 141
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2018  

Soetusmaksumus 29 034 2 285 31 319

Akumuleeritud kulum -1 104 -1 104

Jääkmaksumus 29 034 1 181 30 215

  

Amortisatsioonikulu -457 -457

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 29 034 2 285 31 319

Akumuleeritud kulum -1 561 -1 561

Jääkmaksumus 29 034 724 29 758

  

Müügid (jääkmaksumuses) -29 034 -724 -29 758

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2020 2019

Maa 49 000

Muud materiaalsed põhivarad 800

Kokku 49 800

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 9 200 9 200   4 EUR 2020

Lühiajalised laenud

kokku
9 200 9 200      

Laenukohustised kokku 9 200 9 200    
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 26 26

Maksuvõlad 75 75

Muud võlad 21 600 21 600

Intressivõlad 9 100 9 100

Dividendivõlad 12 500 12 500

Kokku võlad ja ettemaksed 21 701 21 701

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 4

Maksuvõlad 141 141

Muud võlad 10 662 10 662

Intressivõlad 9 400 9 400

Muud viitvõlad 1 262 1 262

Kokku võlad ja ettemaksed 10 807 10 807

Lisa 8 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Intressivõlad 9 100 9 100

Dividendivõlad 12 500 12 500

Kokku muud võlad 21 600 21 600

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Intressivõlad 9 400 9 400

Muud viitvõlad 1 262 1 262

Kokku muud võlad 10 662 10 662

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 8 518 7 933

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 2 130 1 983

Kokku tingimuslikud kohustised 10 648 9 916
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Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 2 812 2 812

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 585 11 510

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 585 11 510

Kokku müügitulu 1 585 11 510

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Raamatupidamine 1 585 11 510

Kokku müügitulu 1 585 11 510

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 3 000 0

Energia 219 0

Elektrienergia 219 0

Mitmesugused bürookulud 2 587 1 400

Koolituskulud 978 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 192 0

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 2 000 1 500

Kokku mitmesugused tegevuskulud 8 976 2 900

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeperioodil töötajaid ei olnud ja töötasu ei makstud.
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Lisa 14 Intressikulud
(eurodes)

 2020 2019

Intressikulu laenudelt 63 685

Kokku intressikulud 63 685

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

24 000 9 200

Laenud

2020 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

intressid

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

         

         

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Printing Partners Group 56 000 32 000 1 361 9 EUR 2021

Osanik 9 200 9 200 63 4 EUR 2020

 

2019 Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Laenud 18 600 685 4 EUR 31.12.2020

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid
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 2020 2019

Kaupade ja teenuste

müügid

Kaupade ja teenuste

müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 585 9 350



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.04.2020

ATT EKSPERT OÜ (registrikood: 11144311) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LIINA MARK Juhatuse liige 21.04.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 594

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 648

Kokku 15 242

Jaotamine  

Dividendideks 5 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
10 242

Kokku 15 242



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 1585 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Liina Mark 47001070257 Eesti
2812 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6010038

Mobiiltelefon +372 56221121

E-posti aadress liina@printing.ee


